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1. Adriana Lisboa 

al8058@tjsc.jus.br 

Keila Fernanda Longen 

kfl13229@tjsc.jus.br 

Vara da 

Fazenda 

Pública 

Balneário 

Camboriú 

20 

Márcio Schiefler Fontes 

schiefler.fontes@tjsc.jus.br 

Eliana Pires Carus 

elianacarus@tjsc.jus.br 

2ª Vara Cível Canoinhas 

20 

Sérgio Ramos 

sr4762@tjsc.jus.br 

Juliana Wiese Dallabona 

julianawiese@tjsc.jus.br 

2ª Vara Cível São José 

2. Jeferson Isidoro 

Mafra 

jefersonmafra@tjsc.jus.br 

Isabel Cristina Muniz 

Niebuhr de Abreu 

isabelabreu@tjsc.jur.br 

Juizado 

Especial Cível 

e Criminal 

Brusque 45 

Andréia Regis Vaz 

andreia@tjsc.jus.br 

Chaiane Dal Mago 

chaianedalmago@tjsc.jus.br 

2ª Vara Cível Itapema 

3. Gilmar Nicolau 

Lang 

gilmarlang@tjsc.jus.br 

Rosane Zanelatto 

Wormsbecher 

rosanezanelatto@tjsc.jus.br 

Vara Única Itaiópolis 40 

Fernando Orestes Rigoni 

rigoni@tjsc.jus.br 

Karina Künel 

karina@tjsc.jus.br 

2ª Vara Cível Mafra 

4. Gustavo 

Schwingel 

gs17932@tjsc.jus.br 

Marcelle Stahelin 

marcelle@tjsc.jus.br 

Vara Criminal 

São 

Francisco do 

Sul 

40 

José Aranha Pacheco 

japacheco@tjsc.jus.br 

Leandro Alves Pinho 

leandro.pinho@tjsc.jus.br 

Vara única Itapoá 

mailto:marcelle@tjsc.jus.br
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5. Marcelo Carlin 

mc9574@tjsc.jus.br 

Agatha de Vasconcellos 

Mapelli 

agatha.vasconcellos@tjsc.jus.br 

1ª Vara 

Criminal 
Capital 

15 
Patrícia Nolli 

pnolli@tjsc.jus.br 

Priscila Paim Satiro 

paim@tjsc.ju.br 

2ª Vara Cível Camboriú 

25 

Iraci Satomi Kuraoka 

Schiocchet 

iraci@tjsc.jus.br 

Lisiane Perini Fiebes 

lisianepf@tjsc.jus.br 

Vara Única Pomerode 

6. Márcio Luiz 

Cristofoli 

marciocristofoli@tjsc.jus.br 

Paulo Defaveri Junior 

defaveri@tjsc.jus.br 

Vara Única Anchieta 

40 

Selso de Oliveira 

so2870@tjsc.jus.br 

Robson Rodrigo Dal Chiavon 

robson.chiavon@tjsc.jus.br 

Vara da Fazenda 

Pública 
Chapecó 

40 
Alexandre Dittrich Buhr 

alexandre.dittrich.buhr@tjsc.jus.br 

Darcy Callai Junior 

callai@tjsc.jus.br 

1ª Vara Cível Joaçaba 

7. Renato Guilherme 

Gomes Cunha 

Renatocunha@tjsc.jus.br 

Rafael Mascarello 

mascarello@tjsc.jus.br 

Vara da 

Família, 

Órfãos, 

Sucessões, 

Infância e 

Juventude. 

Rio do Sul 40 

Fúlvio Borges Filho 

fulvioborges@tjsc.jus.br 

Ítalo Rafael Hillesheim 

italo@tjsc.jus.br 

1ª Vara Cível Rio do Sul 
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8. Rodrigo Coelho 

Rodrigues 

rodrigocoelho@tjsc.jus.br 

Graziela Schimitt 

Rodrigues 

graziela@tjsc.jus.br 

Vara Criminal Tijucas 

15 

Patrícia Nolli 

pnolli@tjsc.jus.br 

Priscila Paim Satiro 

paim@tjsc.jus.br 

2ª Vara Cível Camboriú 

25 

Simone Faria Locks 

sfl9015@tjsc.jus.br 

Dulce Karin Andersen 

karin@tjsc.jus.br 

1ª Vara Cível Timbó 

9. Rafael Germer 

Condé 

Thiago Cesca 

thiagocesca@tjsc.jus.br 

1ª Vara Cível Mafra 40 

Horacy Benta de Souza Baby 

hbsb7989@tjsc.jus.br 

Michelly Dalpiaz 

michelly@tjsc.jus.br 

Vara Única Ascurra 

 


